
 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace         - 1 / 2 - 

Změna zadávací dokumentace 

 

Název veřejné zakázky: Pořízení nástrojů pro podporu procesů, řízení bezpečnosti 
informací a řízení rizik 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Druh zadávacího řízeni Otevřené 

 

Zadavatel: Metropolnet, a.s. 

Se sídlem: Mírové náměstí 3097/37, 400 01 Ústí nad Labem 

ID datové schránky: 5r4e67q 

IČO / DIČ: 25439022 / CZ25439022 

Zastoupený: Martin Konečný, předseda představenstva 

Ing. Jaroslav Novák, místopředseda představenstva 

Profil zadavatele: https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

 

 

Změna zadávací dokumentace č. 01 

Ve vazbě na vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 26. 2. 2025 zadavatel provedl následující změnu 
zadávací dokumentace. 

Zadavatel změnou připouští, že opravy drobných chyb kategorie C (nově C2) mohou být instalovány 
v plošných aktualizačních balíčcích, v předem nespecifikovaných periodicitách. V případě písemné 
výzvy Zadavatele je však Zhotovitel povinen takovýto aktualizační balíček s opravou identifikované 
chyby nasadit do 6 měsíců od výzvy Zadavatele. 

V případě, že se bod k řešení netýká programových úprav ve smyslu předchozího bodu, pak platí 
původní čas opravy (nově kategorie C1). 

Další ustanovení zadávacích podmínek (mimo změny Smlouvy o poskytování služeb provozní podpory 
– viz příloha této změny) se nemění.  

 

 

Zadavatel předesílá, že výše uvedené změny jsou uvedeny v novém vydání (revizi) dotčených 
dokumentů, přičemž změny jsou onačeny zeleným podbarvením a revize je označena v zápatí 
dokumentu. 

Zadavatel sděluje, že ostatní informace v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách jsou beze 
změny.  

 

Vzhledem k charakteru změny zadávací dokumentace, která mění zadávací podmínky a rozšiřuje 
počet potenciálních dodavatelů, zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena na 11. 4. 2025 do 10:00. 

 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html


 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace         - 2 / 2 - 

Přílohy:  

Příloha č. 4b „Servisní smlouva, revize č. 1 k 3. 3. 2025 (soubor: „MNET-RRB_P04b-SoS_REV-
01.docx“). 

 

V Praze dne [dle el. podpisu] 

 

 

 

Vladimír Matějíček 

Adminio s.r.o. 

administrátor zadávacího řízení 

v zastoupení zadavatele 


		2025-03-06T00:03:43+0100
	Vladimír Matějíček




